
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

Александровского района Оренбургской области «Центр развития» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  

№  31                                      с. Александровка                             16.05.2023 г. 

 

«О подготовке к летнему отдыху» 

 

      В соответствии с постановлением № 305-п от 20.04.2023 года 

администрации Александровского района Оренбургской области «Об 

организации отдыха, оздоровления и занятости обучающихся в период 

летних каникул в образовательных  организациях Александровского района», 

в целях эффективной подготовки к летнему отдыху детей и подростков 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать лагерь дневного пребывания «Общение» на базе Центра 

развития с 1 июня по 21 июня 2023 года. 

2. Начальнику лагеря провести необходимые мероприятия для открытия 

лагеря дневного пребывания «Общение» в срок до 25  мая 2023 года. 

 3. Утвердить Программу лагеря дневного пребывания для детей и 

подростков «Общение». 

4. Сотрудникам, работающим в лагере дневного пребывания, пройти 

гигиеническое обучение в срок до 20  мая 2023  года (список прилагается, 

приложение №1). 

5. Организовать питание детей на базе ООО «Людмила» (кафе «Русь»). 

6. Утвердить список детей в лагере дневного пребывания (приложение 

№2). 

7. Утвердить режим работы лагеря (приложение №3). 

8. Инженеру (Журмухамбетову Н.Е.) провести инструктажи по технике 

безопасности с сотрудниками, работающими в лагере. 

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАУДО «Центр развития»                             Н.И. Гринько 

 

С приказом ознакомлены:           

 

 



Приложение №1 

к  приказу № 31 от 16.05.2023 

Список сотрудников,  

работающих в лагере дневного пребывания «Общение» с 1 по 21 июня 2023 

 

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 

 

Должность в лагере 

1 Гринько Наталия Ивановна начальник лагеря 

2 Михеева Наталия Александровна воспитатель 

3 Привалова Дина Салимовна воспитатель 

4 Журмухамбетов Нургалей Евгеньевич вожатый 

5 Францов Дмитрий Николаевич вожатый 

6 Нуреев Илгез Фаритович вожатый 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к  приказу № 31 от 16.05.2023 

Список детей в лагере дневного пребывания «Общение» 

МАУДО «Центр развития» с 01.06.2023 г. по 21.06.2023 г. 

№  Ф.И.О. застрахованного Дата рождения Свидетельство о 

рождении 

1. Буданова София Александровна 26.06.2013 II-РА №606629 

 
2. Агишева Юлиана Ильгамовна 06.06.2014 II-РА №675483 

 
3. Суббота Юлия Александровна 01.01.2015 II-РА №745054 

 
4. Кишмишян Артем Самвелович 19.06.2015 II-РА №745217 

 
5. Баринова Ангелина Александровна 

 

09.12.2011 I-РА № 828908 

 6. Фаткуллин Раяд Расулович 14.05.2012 II-РА №606106 

 7. Курганова Злата Алексеевна 28.08.2014 III -РА № 859025 

8. Волкова Таисия Сергеевна 09.11.2013 II -РА № 606678 

 
9. Аносов Егор Александрович 28.09.2011 I-РА № 828814 

 

10. Курашин Евгений Владимирович 25.01.2015 II-PA №745083 

11. Чумакова Анна Николаевна                  01.11.2012 II-PA №606335 

12. Колбанова Кристина Константиновна 08.03.2011 I-PA №828598 

13. Мещеряков Павел Алексеевич 08.12.2011 I-PA №828906 

14. Зубов Никита Дмитриевич 06.07.2011 I-PA №828741 

15. Порядина Евгения Ивановна 12.05.2015 I-PA №828869 

16. Полянских Алексей Юрьевич 24.06.2013 II -PA №606542 

17. Гайсина Дарина Муратовна 27.06.2011 I-PA №828737 

18. Кучаров Ильнар Ильдусович 23.05.2012 II-PA №606116 

19. Григорьев Святослав Евгеньевич 31.10.2015 II-PA №745080 

20. Пасюта Макар Дмитриевич 13.12.2015 II-PA №745398 

21 Курашина Полина Денисовна 29.10.2015 II-PA №745346 

22 Ларионова Любовь Олеговна 28.12.2014 II-PA №745061 

23 Мулюков Рамиль Русланович 18.03.2015 II-PA №745128 

24 Сафарова Дарина Эльдаровна 11.04.2015 II-PA №745154 

25 Сафарова Карина Эльдаровна 11.04.2015 II-PA №745154 



Приложение №3 

к  приказу № 31 от 16.05.2023 

 

Режим работы лагеря «Общение» 

с 01.06.2023 по 21.06.2023: 

 

 8.30 – 9.00  - сбор детей  

9.00 – 9.15 – утренняя линейка, поднятие флага, инструктажи 

9.15
  
-  09.25 – зарядка 

09.25 – 10.20 - завтрак 

10.20 – 13.00 – работа по плану лагеря, посещение библиотек, музеев 

кинотеатра и т.д. 

 13.00 – 14.00 – обед    

14.00 - 14.30 – занятия по интересам, свободное время, огонек 

14.30 - уход домой           

 


		2024-05-02T12:07:10+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ"




